

# **Møns Boghandel ApS**

**CVR. nr. 46384016**

**Storegade 64**

**4780 Stege**

## **Årsrapport for 2016**

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2017

---

Dirigent Bjarne Piet Eilertsen

10090-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Møns Boghandel ApS  
Storegade 64  
4780 Stege
- CVR. nr.: 46384016  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive detailvirksomhed, virksomhed med handel, rådgivnings-, investerings- og finansieringsvirksomhed og anden naturlig forbunden virksomhed - eventuelt dattervirksomhed
- Direktion:** Marianne Ørting Eilertsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved
- Binavne:** Commercial-realestate.dk ApS  
E-advise ApS  
Eilertsen-advise.dk ApS, Sjusefine ApS

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive detailvirksomhed, virksomhed med handel, rådgivnings-, investerings og finansieringsvirksomhed og anden naturlig forbunden virksomhed - eventuelt dattervirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat for 2016 har bestemt været tilfredsstillende, da der er overskud trods en del ekstraordinære udgifter til ejendommens vedligehold.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		64.934	44.844
Personaleomkostninger	1	0	-13.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.905	-38.715
<b>Driftsresultat</b>		<u>25.029</u>	<u>-6.880</u>
Finansielle indtægter		152	0
Finansielle udgifter		-1.266	-2.311
<b>Resultat før skat</b>		<u>23.915</u>	<u>-9.191</u>
Skat af årets resultat	3	0	-9
<b>Årets resultat</b>		<u>23.915</u>	<u>-9.200</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Øvrige reserver		-26.085	-9.200
Disponeret i alt		<u>23.915</u>	<u>-9.200</u>

## BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger	4	2.303.078	2.342.983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	16.192
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.303.078</b>	<b>2.359.175</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>2.303.078</b>	<b>2.359.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.067</b>	<b>56.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>87.067</b>	<b>56.504</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.390.145</b>	<b>2.415.679</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		326.000	326.000
Overført resultat		1.935.565	1.961.650
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>2.311.565</b>	<b>2.287.650</b>
Anden gæld		65.938	96.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.642	31.644
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.580</b>	<b>128.029</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>78.580</b>	<b>128.029</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.390.145</b>	<b>2.415.679</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	0	11.812
Andre omkostninger til social sikring	0	1.160
Andre personalemkostninger	0	37
	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.009</b></u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Afskrivning, bygninger	39.905	38.715
	<u><b>39.905</b></u>	<u><b>38.715</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	9
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris primo	3.281.886	3.125.878
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	156.008
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.281.886</b></u>	<u><b>3.281.886</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-938.903	-900.188
Årets afskrivninger	-39.905	-38.715
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-978.808</b></u>	<u><b>-938.903</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.303.078</b></u>	<u><b>2.342.983</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	16.192	16.192
Afgang i årets løb	-16.192	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.192</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.192</b></u>

NOTER

**6. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	326.000	0	326.000
Henlagt til udbytte	0	50.000	50.000
Overført resultat	1.961.650	-26.085	1.935.565
	<b>2.287.650</b>	<b>23.915</b>	<b>2.311.565</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 326 anparter a kr. 1.000.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.